
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
(CIUDAD REAL)

ANUNCIO

Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que esta Alcaldía-
Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente resolución: Dada cuenta de las
instancias presentadas por los aspirantes a formar parte de la bolsa de empleo para la
selección de AUXILIARES DE LUDOTECA, convocada por el Ayuntamiento de Manzanares
para la contratación de personal temporal, revisada la documentación obrante en el expediente
administrativo, de conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha
24 de agosto de 2018, de acuerdo con lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y demás
legislación aplicable;

RESUELVO:
Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo, indicado, la
cual queda como sigue:

ADMITIDOS/AS:

AGUILAR RAMIREZ ELENA ELVIRA

ALHAMBRA RUBIO

ALISES MORALES

ALVAREZ ROMAN

ARROYO CRESPO

ARROYO MARTIN

ARROYO RONCERO

BALLESTEROS MENDOZA

BARBERAN MARTIN

BARBERAN MARTIN

BELLON MANZANARES

BELLON MORENO

BERMEJO LUCAS

BUSTOS NIETO

CANO CANO

CANO ROMERO

CAÑAVERAS GAVILAN

CAÑIZARES GARCIA

CARABALLO MAROTO

CARRASCOSA LEON

CHACON ALMANSA

CHACON LOPEZ

CRUZ RODRIGUEZ

DE TORRE MARTIN

DIAZ JIMENEZ

ESPINAR PACHECO

MARIA DE LOS ANGELES

MARIA DEL CARMEN

ESTHER

MARIA ISABEL

YOLANDA

DOLORES

ROCTO

ENCARNACION

MERCEDES

MARIA JOSE

ANGEI.A MARIA

SHEILA MARIA

MARIA DE LOS ANGELES

YOLANDA

VIRGINIA
VANESSA

TANIA

SANDRA

MANUELA

SONIA

SARA MARIA

MONICA

ANA ISABEL

INMACULADA

MARIATERESA

MIRIAMFERNANDEZDEL MORAL NUÑEZ DE ARENAS



FE RNANDEZ PACHECO GALLEGO

FRANCIA SANCHEZ

GARCIA CARRERO

GARCIA DE DIOS JIMENEZ

GARCIA DE LA GAI.ANA GARCI-CONSUEGRA

GARCIA FERNANDEZ

GARCIA RODRIGUEZ

GARCIA-ABADILLO NUÑEZ

GARCIA-CERVIGON JAIME

GARCIA-CERVIGON VALLBONA

GARCIA-MORENO VI LLEGAS

GARRIDO MENCHEN

GOMEZAGUEDA

GONZALEZ DE LA ALEJA GARCIA-CONSUEGRA

GRANADOS INFANTE

GUERRA BALLESTEROS

GUI JARRO SANCHEZ-MI GALLON

GUILLEM DIAZ.MA

HERNANDEZ PALENZUELA

HUERTAS NOBLEJAS

JAIME LARA

JARILLO POLAINO

JIMENEZ ESPINAR

LABRADOR GOMEZ

LAGUNA MORENO

LOPEZ CHACON

LOPEZ DE PABLO BASILDO

LOPEZ LAIN

LOPEZ M

LOPEZ-VILLALTA NIETO

LOZANO GRANADOS

MANZANARES PARRADO

MANZANARES PARRADO

MAROTO CAMARENA

MARQUES FRESNEDA

MARQUEZ JIMENEZ

MARTIN PLANAS

MARTINEZ LUMBRERAS

MARTINEZ RUBIO

MEDRANO SARRION

MENCHEN CANO

MONTES DIAZ

MORA LOPEZ-MENCHERO

MORA RODRIGO

MARIA SOLEDAD

VICTORANDRES

CRISTINA

CRISTINA

SARA

MARIA CONCEPCION

ALBA

MARIA MACARENA

MARIA JOSE

MARIA

ANGELA

TAMARA

MAGDALENA

NAZARET

CRISTINA

DAVID

NOELIA

PILAR

ANA ISABEL

MARIA DOLORES

ROSANA

MARI CARMEN

LAURA

ALBA

GEMA

CARMEN PILAR

CARMEN MARIA

ESTEFANIA

GUILLERMO

LYDIA MARIA

ROSA MARIA

ESTHER

VIRGINIA

NOELIA

RAQUEL

ELENA

MARI CARMEN

SONIA MARIA

MARIA ISABEL

MARIA JESUS

MARIA JOSE

MARIA

MARIA BELEN

MIGUEL

INMACULADAMORALEDA MARQUEZ



MORALES SANCHEZ

MORCI LLO LOPEZ-SE RRANO

MORENO ROMAN

NARANJO GARCIA-UCEDA

NAVAS RODRI GU EZ-RABADAN

NI ETO.SANDOVAL J I MENEZ

OLMEDO SANCHEZ

PACHECO GONZALEZ-ELI PE

PARRA MOLINA.PRADOS

RODRI GUEZ FERNANDEZ-LUE NGO

RODRIGUEZ MARTINEZ

RODRI GUEZ-MORCI LLO MAESO

RODRI GUEZ-RABADAN SANCHEZ-M I GALLON

ROPERO LOPEZ

ROPERO LOZANO

RUBIO JIMENEZ

SANCHEZ HERRERA

SANCHEZ LOPEZ DE LA MANZANARA

SANCHEZ-ANGEL TEBAR

SANCHEZ-CARNE RE RO MORALES

SANCHEZ.ELI PE HERRERIAS

SANCHEZ-LUGARNUEVO ROM E RO

SANCHEZ-M I GALLON ARIAS

SANCHEZ-M I GALLON FERNANDEZ-ARROYO

SIMON MARTIN

SIMON SERRANO

SOBRINO MARTIN

TORRES GARCIA

TORRES GARCIA DEL POZO

TORRIJOS DIAZ

UBEDA SANCHEZ-CRESPO

VALDEPEÑAS TORRES

VELASCO LOPEZ

VILLA DIAZ

EXCLUIDOS/AS

BECERRA MORENO RAQUEL 2)

5)

1)

1)

3)

1)Y 2)

2)

2)

3)

3)

2)

5)Y6)

DAYANA

ANA MARIA

MARIA

MARIA JOSE

FRANCISCA

BEATRIZ

NOELIA

JESUS

MARIATERESA

CATALINA

MARIA ELENA

MARIA DE LA PAZ

ENCARNACION

CRISTINA

INMACULADA

CEFERINA

MARIA DE LOS DOLORES

PATRICIA

ALBA MARIA

SANDRA

JACINTA

LAURA

ALBA

LUISA MARIA

LAURA

NEUS

ANGELA MARIA

MARIA EMMA

ISABEL MARIA

JUANA

MARIA FRANCISCA

BLASA

BEATRIZ

MARIA PAZ

JAVIER MARIACANO LARA

MONTSERRATCOTI LLAS GARCIA-CERVIGON

SOFIADEL RIO GARCIA

MONDEJAR PALOMINO EMILIO

MOYAGONZALEZ SANDRA

NI ETO-MARQUEZ ATOCHERO MARIA DEL MAR

REIG MARI MARIATERESA

MARIA ELVIRARUIZ-ESCRI BANO MASCARAQUE

SERRANO.CRUZ VELASCO JOSE MARIA

BEATRIZVELASCO LOPEZ
HATARIYAZID LEHBIB



NOTA:

1) No presenta vida laboral
2) No presenta originales
3) No presenta titulación requerida
4) No presenta DNI
5) No presenta certificado negativo delincuentes
6) No presenta curriculum

2. Nombrar como miembros a Dña. Josefa Sanchez-Pablo Torres como secretaria en el
proceso selectivo, por la abstención presentada por D. Felipe Jerez Zazas, y nombrar a Dña.
Rosario Torres García como vocal, por la abstención persentada por Dña. María Jose Parrado
García.

3. La primera prueba tendrá lugar el día l5 de Octubre de 2018 a las 16:30 horas en el IES
" Pedro Alvarez Sotomayor" sito en Garretera de La Solana, 75 de Manzanares. Los
aspirantes deberán personarse 15 minutos antes en el citado lugar, con el DNI y
bolígrafo azul.

4. Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos Municipal

Manzanares,2T de Septiembre de 2018
ElAlcalde,

f dlc

o


